
Dz.U./S S195
10/10/2022
553444-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:553444-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Biały Dunajec: Usługi związane z odpadami
2022/S 195-553444

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Biały Dunajec
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 736 17 17 680
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 312
Miejscowość: Biały Dunajec
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-425
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Matyga
E-mail: przetargi@bialydunajec.com.pl 
Tel.:  +49 182079521
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bialydunajec.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dunajec
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU GMINY BIAŁY 
DUNAJEC W ROKU 2023”
Numer referencyjny: IZP.271.25.2022.AM

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@bialydunajec.com.pl
www.bialydunajec.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dunajec


Dz.U./S S195
10/10/2022
553444-2022-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia objęte jest zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych, w szczególności z 
grupy 20 oraz odpadów wchodzących w skład odpadów z grupy 15 01- włącznie z selektywnie gromadzonymi 
komunalnymi odpadami opakowaniowymi i 17 - Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów 
budowlanych oraz infrastruktury drogowej (włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych), 16 06 - 
baterie i akumulatory, 16 01 03 zużyte opony, 19 12 odpady z mechanicznej obróbki odpadów (np. obróbki 
ręcznej, sortowania, zgniatania, granulowania) nie ujęte w innych grupach)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Biały Dunajec

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Przedmiotem zamówienia jest „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Biały Dunajec w roku 2023”.
1.1.1. Zakres robót obejmuje:
Przedmiotem zamówienia objęte jest zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych, w szczególności z 
grupy 20 oraz odpadów wchodzących w skład odpadów z grupy 15 01- włącznie z selektywnie gromadzonymi 
komunalnymi odpadami opakowaniowymi i 17 - Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów 
budowlanych oraz infrastruktury drogowej (włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych), 16 06 - 
baterie i akumulatory, 16 01 03 zużyte opony, 19 12 odpady z mechanicznej obróbki odpadów (np. obróbki 
ręcznej, sortowania, zgniatania, granulowania) nie ujęte w innych grupach,
a) Pozostałe (zwane dalej resztkowymi) odpady komunalne i zmieszane odpady komunalne o kodzie 20 03 
01, popiół o kodzie 20 01 99 w ilości szacunkowej 1235 ton łącznie - odpady te dostarczane będą w workach 
czarnych; odpady kuchenne ulegające biodegradacji 20 01 08, oraz odpady ulegające biodegradacji 20 02 01 w 
ilości szacunkowej łącznie 118 ton - odpady te dostarczane będą w workach brązowych.
b) Odpady segregowane w ilości szacunkowej:
- papier i tektura (kod odpadu 20 01 01, 15 01 01) w ilości 31,00 ton,
- zmieszane odpady opakowaniowe (kod odpadu 15 01 06) w ilości 256,00 ton,
- opakowania ze szkła (kod odpadu 15 01 07) w ilości 201,00 ton,
- opakowania z tworzyw sztucznych (kod odpadu 15 01 02) w ilości 1,00 tona,
- odpady wielkogabarytowe (kod odpadu 20 03 07) w ilości 250,00 ton,
- tekstylia, odzież (kody odpadów 15 01 09, 20 01 10, 20 01 1) w ilości 0,20 tony,
- zużyte opony (kod odpadu 16 01 03) – 15,00 ton
- baterie i akumulatory (16 06 01; 16 06 02; 16 06 03; 16 06 04; 16 06 05) – 0,05 tony
- odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót budowlanych lub 
remontowych nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłaszania zamiaru prowadzenia robót do organu 

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S195
10/10/2022
553444-2022-PL

3 / 7

architektoniczno-budowlanego kod:17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 02, 17 04 11, 17 06 04, 17 08 
02, 17 09 04, 17 01 80, 17 01 82, 17 02 …, 17 03 80, 17 08 02, w ilości 63,00 tony
- odpady niebezpieczne powstające w gospodarstwach domowych tj. przeterminowane leki, chemikalia, farby, 
środki ochrony roślin, detergenty, świetlówki/żarówki o kodach: 20 01 31, 20 01 32, 20 1 21, 20 01 33, 20 01 13, 
20 01 14, 20 01 15, 20 01 19, 20 01 27, 20 01 29, 15 01 10, 20 01 21 w ilości 0,06 tony
- 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 – 
0,70 tony
W przypadku zmiany przepisów prawa albo Regulaminu utrzymania czystości Gminy Biały Dunajec, 
Wykonawca zastrzega możliwość dostarczania odpadów w workach innego koloru i możliwość rozdzielenia 
odpadów dostarczanych, wg. innego zestawienia kodów odpadów i/lub podziału na frakcje
c ) Odpady powyższe dostarczane będą zgodnie z obowiązującym na terenie Gminy Biały Dunajec 
Regulaminem Utrzymania Czystości z podziałem na frakcje: worki żółte - metale i tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe, worki niebieskie - papier, worki zielone – szkło, worki brązowe – bioodpady, 
worki czarne – pozostałe odpady po segregacji tzw. resztkowe, worki koloru szarego – gruz.
Szczegółowy opis został zawarty w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Opis kryteriów oceny ofert:
1. Cena ofertowa brutto „Cena” - waga kryterium 60%, tj. 60pkt
2. Odległość od granicy administracyjnej Gminy Biały Dunajec do miejsca, do którego Zamawiający 
zobowiązany będzie do transportowania i dostarczania odpadów „Odległość” – waga kryterium 40%, tj.40pkt
Szczegółowy sposób obliczania punktów dla danego kryterium został przedstawiony w rozdziale XXXIII SWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał dokumenty potwierdzające uzyskanie stosownych zezwoleń 
właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S195
10/10/2022
553444-2022-PL

4 / 7

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli:
- prowadzi instalację wskazaną w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami jako Regionalną Instalację 
Przetwarzania Odpadów (RIPOK), zgodnie ze stosownymi uchwałami Sejmiku Województw w sprawie 
wykonania „Planu Gospodarki Odpadami” poszczególnych województw;
- posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. wykonanie lub wykonywanie w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, zagospodarowanie odpadów komunalnych o łącznej masie co najmniej 1000 Mg , 
lub od co najmniej 5 000 mieszkańców przez okres 12 miesięcy. Warunek uważa się za spełniony, kiedy 
Wykonawca wykaże wykonanie wyżej wymienionych usług łącznie w jednym zamówieniu lub oddzielnie w kilku 
odrębnych zamówieniach.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
1. Otwarcie ofert następuje w dniu 10.11.2022r. o godzinie 10:05, tj. niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 10.11.2022r. o godzinie 
10:00.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Kolejny przetarg na ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU 
GMINY BIAŁY DUNAJEC przewidziany jest na ostatni kwartał 2023roku.

VI.3) Informacje dodatkowe:

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S195
10/10/2022
553444-2022-PL

5 / 7

Zamawiający wymagania złożenia wadium.
1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości: 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych),
1.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U.
z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).
1.3. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: konto nr 94 
8821 0009 0010 0100 1717 0009.
1.4. Kserokopię wpłaty zaleca się dołączyć do oferty.
1.5. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 2 pkt 2–4, 
wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
1.6. Z treści gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać jaki jest sposób reprezentacji Gwaranta. 
Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela Gwaranta 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Z treści gwarancji 
winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez zamawiającego
w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty zamawiającemu pełnej kwoty wadium
w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.
1.7. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 10.11.2022r., 
do godz. 10:00.
Za skuteczny termin wniesienia wadium w formie pieniężnej, przyjęty za ważny, będzie termin uznania rachunku 
Zamawiającego w dniu i godzinie składania ofert.
1.8. Wniesione wadium musi obejmować okres związania ofertą.
1.9. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub 
nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w 
przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp.
Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.
1. Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej jest:
1.1. Cena ofertowa brutto „Cena” - waga kryterium 60%, tj. 60pkt
1.2. Odległość od granicy administracyjnej Gminy Biały Dunajec do miejsca, do którego Zamawiający 
zobowiązany będzie do transportowania i dostarczania odpadów „Odległość” – waga kryterium 40%, tj. 40pkt
1.2.1. Odległość rozumiana będzie, jako najkrótsza odległość od granicy administracyjnej Gminy Biały Dunajec 
do miejsca wskazanego przez Wykonawcę, ustalana według trasy pojazdów poruszających się po drogach 
publicznych, a w przypadku zamiaru zagospodarowania przez Wykonawcę odpadów w kilku miejscach 

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S195
10/10/2022
553444-2022-PL

6 / 7

należących do Wykonawcy, średnia ważona odległości od granicy administracyjnej Gminy Biały Dunajec do 
danego miejsca.
2. Zasady oceny kryteriów - opis sposobu obliczania punktacji.
2.1. Cena - obliczana będzie według następującego wzoru:
Cn
ocena = ----------- x60%
Cb
gdzie Cn to cena najniższa spośród oferowanych, a Cb to cena oferty badanej.
2.1.1.Do oceny przyjmuje się cenę oferty brutto (z podatkiem VAT).
2.1.2. Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba uzyskanych punktów.
2.1.3. Kryterium ceny możne uzyskać max. 60,00 pkt.
2.1.4. Do porównania i oceny ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę cenę brutto całości zamówienia.
2.2. Odległość - obliczana będzie według następującego wzoru:
On
ocena = ----------- x40%
Ob
gdzie On to odległość najmniejsza spośród oferowanych, a Ob to odległość oferty badanej.
2.2.1. Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba uzyskanych punktów.
2.2.2. Kryterium odległości może uzyskać max 40,00 pkt.
3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą łączną liczbę punktów w skali 100 
punktowej dla każd

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom i innym podmiotom, jeżeli mają lub miały interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniosły lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt. 5 
ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
Dziale VI ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. 

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S195
10/10/2022
553444-2022-PL

7 / 7

zm.) - odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby 
Zamawiającego, wnoszone w sposób i w terminach określonych w Ustawie.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli korzystano ze środków, o których mowa w art. 180 ust. 5 PZP zdanie drugie, 
albo w terminie 15 dni - jeżeli korzystano z innych środków;
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej;
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w przypadku zamówień w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
8. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
9. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł się zapoznać z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2022

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

